

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S**

**Banesvinget 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 36 47 42 38**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

---

Lars Birger Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S Banesvinget 1 9530 Støvring  Telefon: 72 37 36 37  CVR-nr.: 36 47 42 38 Stiftet: 23. december 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Per Jørgensen, Formand Lars Ejby Sørensen Lars Birger Jakobsen
<b>Direktion</b>	Lars Birger Jakobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elinstallatørvirksomhed og detailforretning med elartikler, hvidevarer mm. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.931 t.kr. mod 3.838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.699 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.931.147</b>	<b>3.837.871</b>
1 Personaleomkostninger	-3.653.844	-3.193.263
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.056	-68.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.199.247</b>	<b>576.342</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.221	-4.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.172.026</b>	<b>572.125</b>
Skat af årets resultat	-472.996	-127.839
<b>Årets resultat</b>	<b>1.699.030</b>	<b>444.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.199.030	444.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.699.030</b>	<b>444.286</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.025	215.618
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.025</u>	<u>215.618</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>474.025</u></b>	<b><u>215.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	398.000	430.500
Varebeholdninger i alt	<u>398.000</u>	<u>430.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.366.398	829.577
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.316.587	1.316.226
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	0
Andre tilgodehavender	115	60.040
Periodeafgrænsningsposter	0	23.750
Tilgodehavender i alt	<u>5.733.100</u>	<u>2.229.593</u>
Likvide beholdninger	44.001	219.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.175.101</u></b>	<b><u>2.879.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.649.126</u></b>	<b><u>3.094.882</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.509.843	1.310.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.509.843</b>	<b>1.810.813</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	264.589	240.075
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>264.589</b>	<b>240.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	451.911	20.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431.452	431.663
Selskabsskat	418.950	183.417
Anden gæld	1.572.381	407.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.874.694	1.043.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.874.694</b>	<b>1.043.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.649.126</b>	<b>3.094.882</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	866.527	0	1.366.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>444.286</u>	<u>0</u>	<u>444.286</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.310.813	0	1.810.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.199.030</u>	<u>500.000</u>	<u>1.699.030</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.509.843</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.509.843</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.113.232	2.729.106
Pensioner	491.040	416.148
Andre omkostninger til social sikring	49.572	48.009
	<u><b>3.653.844</b></u>	<u><b>3.193.263</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	341.331	341.331
Tilgang i årets løb	336.463	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>677.794</b></u>	<u><b>341.331</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-125.713	-57.447
Årets afskrivninger	-78.056	-68.266
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-203.769</b></u>	<u><b>-125.713</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>474.025</b></u>	<u><b>215.618</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	3.443.416	1.914.490
Aconto faktureringer	-2.126.829	-598.264
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>1.316.587</b></u>	<u><b>1.316.226</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen pr. 30.09.2023		
